
Szalała śnieżyca; on jeździł po Iławie, mając 3,3 promila!
data aktualizacji: 2023.11.26

3,3 promila! - tyle miał w organizmie 32-latek, który postanowił pojeździć sobie audi, kiedy
to na iławskich ulicach szalała śnieżyca. Okazało się, że to nie pierwsze takie przewinienie
mężczyzny. Kierujący samochodem ma już aktywny sądowy zakaz kierowania pojazdami
mechanicznymi. Przed sądem w najbliższym czasie będzie tłumaczyła się również 38-latka,
która spowodowała wypadek w Lubawie.

Funkcjonariusze z Komendy Powiatowej Policji w Iławie codziennie kontrolują kierujących
samochodami, czy też pracują na miejscu zdarzeń drogowych. Tak też było w piątek
(24.11.2023r.). 

Policjanci podczas patrolu miasta Iława zatrzymali do kontroli drogowej kierującego audi.
Funkcjonariusze jak zawsze w takim przypadku wylegitymowali mężczyznę, sprawdzili go w
policyjnych systemach oraz skontrolowali jego stan trzeźwości. 

- Okazało się, że 32-latek jeździł ulicami miasta,
mając 3,3 promila alkoholu w organizmie. Natomiast
po sprawdzeniu w policyjnych systemach
funkcjonariusze ustalili, że to nie pierwsza jazda



mężczyzny pod działaniem alkoholu - mówi st. asp.
Joanna Kwiatkowska z iławskiej policji.

Okazało się, że już od 2 lat kierujący audi ma aktywny sądowy zakaz kierowania pojazdami
mechanicznymi, właśnie za takie przewinienie.

Tymczasem na jednej z ulic w Lubawie doszło do wypadku. 38-latka kierująca hyundaiem nie
zachowała bezpiecznej odległości od poprzedzającego ją opla i doprowadziła do zderzenia między
pojazdami. Pasażerka opla z obrażeniami ciała została przetransportowana do szpitala.

Przypominamy!

Rozsądek przede wszystkim. Pamiętajmy, że przy aktualnych warunkach pogodowych
nawierzchnia jezdni jest często śliska, a zmieniająca się pogoda, mgła czy opady śniegu lub deszczu
powodują, że nawet przy niewielkiej prędkości droga hamowania znacznie się wydłuża, a samochód
bardzo łatwo wpada w poślizg i nietrudno o wypadek. Na warunki atmosferyczne nie mamy niestety
żadnego wpływu, ale poprzez przestrzeganie zasad ruchu drogowego, technik kierowania pojazdami,
odpowiedzialne zachowanie, a także odpowiednie wyposażenie naszego pojazdu możemy zwiększyć
swoje bezpieczeństwo.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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